

# Hou Entreprise ApS

Hou Fyrvej 17  
5953 Tranekær

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2019**

---

**Søren Gimand**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hou Entreprise ApS  
Hou Fyrvej 17  
5953 Tranekær

CVR-nr: 32364365  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 56 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -409 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-68.997</b>	<b>-121.860</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.992	-30.748
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-71.989</b>	<b>-152.608</b>
Andre finansielle indtægter .....		200	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-71.789</b>	<b>-152.608</b>
Skat af årets resultat .....		15.794	33.574
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-55.995</b>	<b>-119.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-55.995	-119.034
<b>I alt .....</b>		<b>-55.995</b>	<b>-119.034</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		120.000	122.992
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>120.000</b>	<b>122.992</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>120.000</b>	<b>122.992</b>
Udskudte skatteaktiver .....		15.794	33.574
Andre tilgodehavender .....		8.025	10.185
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.819</b>	<b>43.759</b>
Likvide beholdninger .....		691	58.158
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.510</b>	<b>101.917</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>144.510</b>	<b>224.909</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-534.388	-478.393
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-409.388</b>	<b>-353.393</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	39.438
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		543.898	538.864
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>553.898</b>	<b>578.302</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>553.898</b>	<b>578.302</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>144.510</b>	<b>224.909</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab vil fortsat yde den nødvendige finansielle støtte, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0